Sterilizzatore UV con Ozono e ricarica wireless da 10W
Codice Articolo: TEUVSTER10W
Sterilizzatore a raggi ultravioletti con Ozono a doppia banda, ricarica rapida wireless da 10
Watt per smartphone compatibili con protocollo Qi
STERILIZZAZIONE PROFONDA E RICARICA RAPIDA
Un unico accessorio per igienizzare un tuo accessorio tascabile e ricaricare rapidamente il tuo smartphone in modalità wireless. Lo
sterilizzatore UV con Ozono può ridurre in modo significativo  la presente di germi, spore e batteri e alimentare
velocemente il tuo cellulare senza l’utilizzo di fili .
I VANTAGGI DELL’OZONO
Per ottenere un’igienizzazione significativa e ridurre così germi, spore e batteri che si annidano sulle superfici, si stima che la
lunghezza d’onda dei raggi UV debba essere sotto i 280 nanometri.
Lo sterilizzatore è dotato di doppia banda che emette raggi a 254 e 185 nanometri. La lampada a 185 nm produce una piccola
quantità di ozono che igienizza le parti in ombra che non vengono raggiunte dalla luce UV.
L’utilizzo, inoltre, è semplice: basta collegare questo accessorio ad una fonte di energia col cavetto nella confezione ed
inserire ciò che vuoi igienizzare nell’alloggiamento dedicato.
10 WATT DI RICARICA SENZA FILI
Per sfruttare la ricarica wireless, è necessario che il tuo smartphone sia compatibile con la  tecnologia QI. Questo protocollo
consente al tuo device di essere ricaricato con la giusta quantità di energia senza usare fili.
Lo sterilizzatore deve essere collegato tramite cavo incluso nella confezione ad una fonte di energia. Appoggia il tuo smartphone
sulla parte superiore del coperchio: l’alimentazione partirà una volta premuto il bottone. La potenza si attesta sui  10W: in 30
minuti, il livello di carica del tuo dispositivo sarà al 50%.
SET UP PER STERILIZZAZIONE E RICARICA WIRELESS
Questo sterilizzatore permette di igienizzare device come smartphone, smart watch, cavi dati, auricolari wireless ma anche
accessori come portachiavi, portafogli, bracciali e anelli. Sterilizzazione e ricarica wireless possono essere avviate ed eseguite
in contemporanea.
E’ possibile effettuare diverse scelte tramite bottone, selezionando i tempi e le azioni che lo sterilizzatore deve eseguire:
Sterilizzazione da 18 o 30 minuti
Sterilizzazione da 18 0 30 minuti con ricarica wireless dello smartphone
Sterilizza un solo device oppure opta per igienizzare un tuo accessorio mentre il tuo telefono cellulare si ricarica senza fili.
CARATTERISTICHE:
Tecnologia: UV, la lampada da 185 nm produce Ozono
Lunghezza d’onda: 253,7 nm / 185 nm
UV power: 2w
Ricarica Wireless: 10W Fast
Tempo di funzionamento: 18 m / 30 m
Area di sterilizzazione: 190*102*35 mm
Livello di carica degli smartphone dopo 30 minuti: 50%*
*I tempi sono approssimativi e dipendono dal device ricaricato.
Sterilizzatore UV con Ozono e ricarica wireless da 10W
Codice Articolo: TEUVSTER10W
Dati tecnici
Lunghezza d'onda: 253,7 nm / 185 nm
Area di sterilizzazione: 190*102*35 mm
Tecnologia: UV, la lampada da 185 nm produce Ozono
Potenza Wireless: 10W
EAN: 8018417304460
Codice Articolo: TEUVSTER10W
Peso: 394 g
Potenza UV: 2 WATT
Dati logistici
Profondità Pack: 65 mm
Larghezza Pack: 125 mm
Profondità Inner: 460 mm
Altezza Pack: 240 mm
Peso Pack: 470 g
Larghezza Inner: 220 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 470 mm
Altezza Inner: 140 mm
Peso Inner: 3020 g
Larghezza Master: 480 mm
Qtà Master: 24
Altezza Master: 330 mm
Peso Master: 13050 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it